
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 вересня 2014 року                                                                   № 596 

 

Про надання дозволу гр.Павловській В.В.  

на розроблення технічної документації із  

землеустрою щодо встановлення меж  

частини земельної ділянки, на яку  

поширюється право сервітуту, для  

обслуговування металевого кіоску по  

вул.Молодіжна біля житлового  

будинку № 29 в смт Власівка 

 

 Розглянувши заяву гр.Павловської В.В. від 02.09.2014 року р№ 232, 

технічний паспорт металевого кіоску від 27.06.2001 року р№ 255-2, договір 

купівлі-продажу від 21.11.2001 року р№ 3672, керуючись Законом України 

"Про регулювання містобудівної діяльності", пп.34 п.1 ст.26, ст.30 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст.12; 99, 100, 101 

Земельного Кодексу України, враховуючи пропозиції депутатських комісій 

селищної ради, селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

 1.Надати дозвіл гр.Павловській Валентині Володимирівні на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення в натурі (на 

місцевості) меж земельного сервітуту на земельну ділянку орієнтовною 

площею 0,0056 га, в тому числі: 56 кв.м – забудовані землі житлової та 

громадської забудови з трьома і більше поверхами, яка буде використовуватися 

в комерційних цілях для обслуговування металевого кіоску (тимчасової 

споруди) та провадження підприємницької діяльності за рахунок  земель 

запасу, що перебувають у комунальній власності Власівської селищної ради, за 

адресою: вул.Молодіжна біля житлового будинку № 29 в смт Власівка 

м.Світловодськ Кіровоградської області. 

Категорія земель - б) землі житлової та громадської забудови. 

 

 



 

 2.Замовник зобов’язаний розробити в відділі архітектури та 

містобудування м.Світловодськ паспорт прив'язки тимчасової споруди – 

металевого кіоску  

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченка В.І., голову комісії з врегулювання архітектурно-

земельних відносин та охорони навколишнього середовища депутата Миська 

С.М. та голову комісії з питань промисловості, енергетики, місцевого 

господарства та комунальної власності депутата Якимця М.В. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


